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REPORTE AUDIENCIA ART 77 DEL CPTSS // RAD.: 2022-00399 // MARTHA CECILIA PINZON
FUENTES contra COLPENSIONES Y OTROS // SOMOS ALLIANZ VIDA // Case: 14130

Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>
Fecha Mié 28/05/2025 16:07

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo
Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>

Ccc CAD GHA <cad@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Marlyn Katherine
Rodriguez Rincdn <mkrodriguez@gha.com.co>

Buenos dias, reciban de mi parte saludo cordial,

Para los fines pertinentes informo que el dia de hoy, 28 de mayo de 2025, se llevd a cabo la
AUDIENCIA OBLIGATORIA DE CONCILIACION, DECISION DE EXCEPCIONES PREVIAS, SANEMAMIENTO,
FIJACION DEL LITIGIO Y DECRETO DE PRUEBAS, en los términos del Art 77 del C.P.L y AUDIENCIA DE
TRAMITE Y JUZGAMIENTO en los términos del Art 80 del C.P.L en el JUZGADO VEINTICUATRO (24)
LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA.

Buenos dias, reciban de mi parte saludo cordial,

Por medio del presente me permito informar, para los fines pertinentes, que el dia de hoy, 28 de
mayo de 2025, estaba programada en el JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE
VALLEDUPAR la AUDIENCIA OBLIGATORIA DE CONCILIACION, DECISION DE EXCEPCIONES PREVIAS,
SANEMAMIENTO, FIJACION DEL LITIGIO Y DECRETO DE PRUEBAS, en los términos del Art 77 del C.P.L.

No obstante, la diligencia no se desarrollé debido a las partes del proceso presentaron ante el
juzgado solicitud de terminacién del proceso por haberse hecho efectiva el traslado de régimen via
administrativa, por lo que el juez por auto separado decidira sobre la solicitud, en ese orden
estariamos a la espera de dicho auto.

Cordialmente,

Eduardo Andres Misas Castro
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manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destfinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del
correo, asi como de sus adjuntos.
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